
202S
VILPIAN - NALS - ANDRIAN - TERLAN (SCHULFAHRTEN)

VILPIANO - NALLES - ANDRIANO - TERLANO (CORSE SCOLASTICHE)
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Bozen, Busbahnhof  ab

Terlan, Bahnhof

Terlan, Schulen

Andrian, St.-Urban-Platz

Nals, Feuerwehr

Vilpian, Nalser Straße

Terlan, Schulen  an

S

6.57

7.04

7.08

7.15

19

13.05

13.06

13.10

S

13.28

13.55

13.56

14.00

14.07

27

15.30

15.31

15.35

20

16.20

16.21

16.25

Bolzano, Autostazionep. 

Terlano, Stazione

Terlano, Scuole

Andriano, Piazza S. Urbano

Nalles, Vigili del Fuoco

Vilpiano, Via Nalles

Terlano, Scuolea. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici

20 Montag an Schultagen

lunedì  scolastico

19 Dienstag, Mittwoch und Freitag an Schultagen

martedì, mercoledì e venerdì scolastici

27 Donnerstag an Schultagen

giovedì scolastico

202S
TERLAN - ANDRIAN - NALS - VILPIAN (SCHULFAHRTEN)

TERLANO - ANDRIANO - NALLES - VILPIANO (CORSE SCOLASTICHE)
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Nals, Kirche  ab

Vilpian, Bachau

Andrian, St.-Urban-Platz

Terlan, Bahnhof

Vilpian, Bachau

Lichtenburg

Nals, Feuerwehr

Kaltenbrunn

Terlan, Schulen

Bozen, Busbahnhof  an

S

6.39

6.48

6.52

6.53

7.18

S

A

6.45

6.50

6.58

6.47

6.46

6.55

7.25

S

7.20

7.24

7.25

7.50

S

A

13.12

13.07

19

13.17

13.22

13.26

13.27

13.29

27

15.40

15.45

15.49

15.50

15.52

20

16.30

16.35

16.39

16.40

16.42

Nalles, Chiesap. 

Vipiano, Bachau

Andriano, Piazza S. Urbano

Terlano, Stazione

Vipiano, Bachau

Lichtenburg

Nalles, Vigili del Fuoco

Kaltenbrunn

Terlano, Scuole

Bolzano, Autostazionea. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici

20 Montag an Schultagen

lunedì  scolastico

19 Dienstag, Mittwoch und Freitag an Schultagen

martedì, mercoledì e venerdì scolastici

27 Donnerstag an Schultagen

giovedì scolastico

A Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

Le fermate vengono effettuate in un altro ordine
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